
STATISTICHE ISCRITTI DEL 02/01/2025

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

1236 42013

624 014 1

27

639

1860

1273

21 19124

prat. semplici

prat. abilitati

totale

0

176

144 cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

1912

176

2088

Statistiche iscritti per sesso (in forza)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

311

255 0

6

5 9

759 1

369 9 1

477 7

0

0 497 776

264375

846 1014 16 1911 12 3 872 1040

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F

0

115

0

61

M - F

872 1040

11561

933 1155

Statistiche iscritti (in forza)

prat. abil. patr. sostitutivo 29

prat. abil. patr. sostitutivo 227

prat. laureandi 3

prat. laureandi 2 1

9252

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (cancellati)

112

825

937

3

32

35

2

5

7

0

8

8

117

870

987

1625

225

1890

987

1890

2877

102

359

461

2

17

19

1

2

3

0

6

6

105

384

489

10

466

476

1

15

16

1

3

4

0

2

2

12

486

498

589

84

680

1036

141

1210

489

680

498

1210

1169 1708

prat. abil. patr. sostitutivo 35

prat. abil. patr. sostitutivo 6 29

prat. laureandi 5

prat. laureandi 1 4

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

736

2061

2797

17

45

62

3

25

28

0

12

12

756

2143

2899

1769

225

2066

2899

2066

4965

471

1307

836

7

23

30

2

13

15

0

9

9

480

881

1361

265

1490

1225

10

22

1

12

13

0

3

3

276

1262

1538

641

84

741

141

32

1128

1325

1361

741

1538

1325

2102 2863

prat. abil. patr. sostitutivo 64

prat. abil. patr. sostitutivo 13 51

prat. laureandi 8

prat. laureandi 3 5

Avvocati - Modena


